

# **K.A. CATERING & GRILL ApS**

D B Dirchsens Alle 58  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/07/2019**

---

**Andreas Niebe**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

K.A. CATERING & GRILL ApS  
D B Dirchsens Alle 58  
2791 Dragør

Telefonnummer: 22804349

CVR-nr: 32343627

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr: 17169483  
P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør tkr. 89 hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt påvirker bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. statusdagen eller det opnåede resultat i regnskabsåret.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.311.610</b>	<b>1.434.346</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.059.103	-933.991
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-40.155	-130.857
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>111.278</b>	<b>369.498</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.080	-2.735
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>111.278</b>	<b>366.763</b>
Skat af årets resultat .....		-21.268	-84.677
<b>Årets resultat</b> .....		<b>88.929</b>	<b>282.086</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	200.000
Overført resultat .....		88.292	82.086
<b>I alt</b> .....		<b>88.929</b>	<b>282.086</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		307.476	130.583
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>307.476</b>	<b>130.583</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>307.476</b>	<b>130.583</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		47.130	83.145
Andre tilgodehavender .....		38.436	37.691
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>85.566</b>	<b>120.836</b>
Likvide beholdninger .....		628.895	750.933
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>714.461</b>	<b>871.769</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.021.937</b>	<b>1.002.352</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		279.101	190.171
Forslag til udbytte .....		0	200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>479.101</b>	<b>590.171</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		9.942	3.502
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>9.942</b>	<b>3.502</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		42.362	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		74.174	27.863
Skyldig selskabsskat .....		14.828	75.175
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		294.314	305.641
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		107.216	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>532.894</b>	<b>408.679</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>532.894</b>	<b>408.679</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.021.937</b>	<b>1.002.352</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	988.477	842.837
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	17.105	15.577
Øvrige personaleomkostninger	53.521	75.577
	<b>1.059.103</b>	<b>933.991</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med K.A. Invest ApS (administrationselskab) og hæfter med dette solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2